Директору ООО «Весна»
В. Н. Балтакову

Заявление на выдачу справки
об оплате медицинских услуг для
предоставления в налоговые органы РФ

Я,             Введите Ваше фамилию, имя и отчество полностью.
Дата рождения:       Введите Вашу дату рождения.
Наименование документа, удостоверяющего личность: Введите название документа. Серия: Введите серию документа. Номер: Введите номер документа. Дата выдачи: Введите дату выдачи документа.
Кем выдан:           Введите орган, выдавший документ, удостоверяющий личность.

Номер ИНН:  Введите номер ИНН.
Прошу выдать мне справку об оплате медицинских услуг для предоставления в налоговые органы РФ за        Перечислите года, за которые Вам нужна справка.                              год(ы),
Оказанные      Введите полностью ФИО и дату рождения того, кому были оказаны услуги: мне, супругу (е), сыну (дочери), отцу (матери).

Прошу направить на адрес электронной почты/Выдать нарочно:
 Введите адрес электронной почты.  .

      Дата составления                                                                                          Подпись
Место для ввода текста.